[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка
от 14.11.2022 г. № 585
О поощрении Благодарственным письмом мэра

Слюдянского муниципального района
Рассмотрев ходатайство председателя Комитета солдатских матерей города Байкальска от 14 ноября 2022 года «О поощрении Благодарственными письмами мэра Слюдянского муниципального района», на основании статей 24, 38, 47 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, руководствуясь постановлением администрации муниципального образования Слюдянский район от 01 февраля 2018 года № 42 «О поощрениях мэра муниципального образования Слюдянский район», администрация Слюдянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить Благодарственным письмом мэра Слюдянского муниципального района за активное участие в работе в период частичной мобилизации и в связи с празднованием Дня матери следующих членов Комитета Солдатских матерей города Байкальска:

- Большедворскую Анастасию Юрьевну;

- Видилину Татьяну Геннадьевну;

- Новикову Светлану Эдуардовну;

- Мартынову Наталью Сергеевну;

- Рудь Юлию Алексеевну.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района:                     http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».
И.о. мэра Слюдянского муниципального района                                                  Ю.Н. Азорин